מזכירות החברה

פרוטוקול

**ישיבת ועדת סיוע לניצולי שואה ומיזמים חברתיים מס' 23/2, אולם ישיבות,
משרדי קק"ל ירושלים**

יום ראשון, י"ב אב תשפ"ג, 30/07/2023

חברים:

יו"ר הוועדה - דויד יערי - יו"ר הוועדה
סגן יו"ר דירקטוריון - אלירן שמואל-חי (נכח בזום)
עו"ד אלישבע אנסבכר; יוסי קטריבס (נכח בזום); רונית בויטנר

חסרים:

חיים כהן

משתתפים:

סגן יו"ר: רוברט טיביב